Протокол
Совещания по устранению недостатков и текущим вопросам по адресу Удальцова 73

Присутсвовали:
ОАО «ССК» – Шапиро О.Ю.
ТСЖ «Удальцова 73» - Сапожников Д.П., Дубинин А.Л.
УК «Юнисервис» - Юдакова О.Ю., Домайн В.В., Дементьев А.В.

Повестка дня:
1. Устранение недостаков входных дверей на пожарных лестницах: нарушеная геометрия, щели, сломанные замки, отсутсвие уплотнителя и т.д.
2. Предоставление списка собственников жилых и нежилых помещений и гаражных машиномест с указанием даты подписания акта приема-передачи помещений.
3. Решения вопроса о замене въездных электро ворот в гараж в целях экономии тепла и снижения платы за тепло.
4. Оплата ОАО «ССК» ежемесячных обязательных платежей на содержание и ремонт жилых и нежилых помещений и гаражным машиномест, принадлежащих ОАО «ССК».
Решили:
1. ОАО «ССК» до 15.02.12 предоставит график и перечень работ по устранению недостатков входных дверей на пожарных лестницах.
2. ОАО «ССК» до 29.01.12 предоставит в ТСЖ «Удальцова 73» список собственников жилых и нежилых помещений и гаражных машиномест с указанием даты подписания акта приема-передачи помещений.
3. ОАО «ССК» до 15.02.12 решить вопрос о замене въездных электро ворот в гараж в целях экономии тепла и снижения платы за тепло.
4. До 10.02.12 провести сверку задолжности ОАО «ССК» с УК «Юнисервис» по ежемесячным обязательным платежам на содержание и ремонт жилых и нежилых помещений и гаражным машиномест, принадлежащих ОАО «ССК». ОАО «ССК» до 10.02.12 оплатить все задолжности по ежемесячным обязательным платежам.

[ —r—